locale au Service Approvisionnements sise à l’Immeuble VIRAGO COMPLEX, Quartier Industriel, 
Avenue de la Tanzanie, N°936a/A, Tél: 22 28 22 02  

Il pourra également être obtenu physiquement au Service des Approvisionnements de l’OBR sur 
présentation d’un bordereau de versement de vingt-cinq mille Francs Burundais (25.000 BIF) non 
remboursables, versés sur le compte N°1101/001.04 ouvert à la Banque de la République du Burundi. 

8. Examen des offres et détermination de leur conformité 

8.1. Evaluation administrative des offres 

La sous-commission d’analyse s’assurera que tous les documents demandés au point 6 ont été fournis et